

SKJ Ohjelmisto

Versiosaate

Versio 2018.04.26

26.04.2018

Tämä versiosaate on tarkoitettu SKJ Kumppaneille ja asiakkaille. Versiosaate sisältää tietoa kyseisen version (SKJ Kehitys 2018.04.26) Päivittämällä ohjelmiston, huolehdi siitä, että sinulla on käytössä uusimmat ominaisuudet, parannukset ja korjaukset. Päivitysten avulla voimme tarjota vakaampaa toimivuutta, parempaa suorituskykyä sekä tietoturvaa. Olet oikeutettu ohjelmistopäivityksiin, kun sinulla on voimassaoleva ylläpitösopimus.

Suosittellemme lukemaan kyseisen dokumentin ennen SKJ ohjelmiston päivitystä tai asennusta.

Dokumenttia voidaan muokata julkaisun jälkeen.

1 SKJ Kehitys -projektin yleiskatsaus

Projektin pitää sisällään SKJ tuoteperheen ohjelmistoon liittyvät korjaukset, muutokset, päivitykset ja uudet ominaisuudet.

2 Versiosaate versiosta 2018.04.26

Virallinen versiojulkaisu

2.1 Päivitystietoja

SKJ ei tue jatkossa Pervasive PSQL 11.31.101 aikaisempia tietokantaversioita. SKJ suosittelee päivittämään Pervasiven version vastaamaan tuettua versiota. Tulevaisuudessa päivitys tullaan estämään, mikäli järjestelmässä on Pervasiven PSQL 11.31.101 versiota aikaisempi versio.

Version voi päivittää SKJ Päivitysohjelman (winskjupdate.exe) kautta. Lisätietoa SKJ Ohjelmiston ominaisuuksista täältä:

[SKJ Wiki](#)

HUOM! Suorita varmuuskopiointi ennen päivitystä!

2.2 Asennus & päivitys

Suosittellemme päivittämään ohjelmiston säännöllisesti, jotta sinulla olisi käytössäsi uusimmat ominaisuudet, parannukset, virhekorjaukset sekä tietoturvapäivitykset. Muutokset näet tästä versiossaatteesta ja vanhempia voit tarkastella osoitteessa: <https://confluence.skj.fi/display/SO/Versiosaatteet/>

Lisätietoa päivittämisestä:

[Ohjelmien päivitys](#)

3 Uusia ominaisuuksia tässä julkaisussa

[KEH-2871] Poikkeava sähköpostiosoite myyntitilaukselle

Lisätty poikkeava sähköpostiosoite myyntitilaukselle ja tuki SmartShip:iin / Unifaun:iin.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Myyntitilaus

[KEH-2838] Logmaster-liittymään SellersItemIdentification-tagin

Lisätty myyntitilauksen "Vie Logmaster"-toimintoon mahdollisuus lähettää sanomassa tilauksen asetuksissa määrätyn toimittajan tuotealle asetettu tilauskoodi. Jos koodia ei ole tai asetuksissa ei ole määritelty toimittajaa, niin tilauskoodia ei laiteta sanomaan. Tilauskoodi siirretään <cac:SellersItemIdentification> tagissa.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Myyntitilaus

4 Korjaukset ja parannukset

[KEH-2876] Hinnastojen excel-vienti ei toimi

Asiakasryhmän tuote-, pääryhmä-, tuoteryhmä- ja aliryhmähinnastojen vienti exceliin toimii. Korjaantunut jo versioon 2018-03-05. Mukana myös tässä versiossa.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: SKJ Pääohjelma

[KEH-2875] Myyntitilaus virheellinen prosentuaalinen tarjous

Myyntitilaus käsittelee nyt oikein tilanteen jossa tuotteella on yhtäaikaan prosentti- ja euromääräinen alennus.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Myyntitilaus

[KEH-2870] Maahantuonnin Intrastat-liittymä ohittamaan tilaukset, joiden lähtömaa on FI tai tyhjä

Ei siirretä Intrastat-tiedostoon ostotilauksia, joiden lähtömaa on tyhjä tai FI.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Ostotilaus

[KEH-2865] Myyntitilaus alennukset ei tarjoa parasta

Myyntitilauksen alennuskäsittely hakee nyt asiakkaan kannalta edullisimman hinnan. Lisätty myös puuttuneita hintalähdetekstejä.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Myyntitilaus

[KEH-2856] Toimitusmyynti - sähköposti puuttuu myyntitilaukselta

Toimitusmyynnissä asiakkaan sähköposti on käytettävissä myyntitilauksella.

Jotta sähköposti välittyisi oikein, pitää keskusvarastotoimittajan käyttää UBL1.0SKJ tai UBL2.0 sanomaa.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Myyntitilaus

[KEH-2851]

Webkauppavadin yhteyskatkos

Tehdään vain lokimerkintä, eikä näytetä käyttäjälle virhediaologia.

Ohjelmat, joihin muutos vaikuttaa: Verkkokauppavahti

5 Lisätietoja

SKJ Kumppanituki auttaa teknisissä kysymyksissä. Vieraile myös verkkosivuillamme:

www.jeemly.com | www.flowvy.com

Tilaukset: <https://extra.skj.fi> tai tilaukset@skj.fi